
Disa Shellhose, Damen, schwarz, XL

Wind- und wasserdichte Shell-Hose mit versiegelten Nähten. Diese Hose ist weich und
geschmeidig, aus einem mechanischen Stretch-Stoff, der sie sehr angenehm zu tragen
macht. Verstellbarer Gummizug in der Taille. Das Futter ist oben aus Polyester-Netz und an
den Beinen aus glattem Polyester. Die Hose hat Knöchelreißverschlüsse mit einem
praktischen reflektierenden Detail. Lasche mit Klettverschluss zum Verstellen der
Hosenbeine. Zwei Seitentaschen mit Reißverschluss.
• Wasserbeständigkeit: 10000 mm
• Atmungsaktivität: 5000

Artikel-Nr. WL77265

Modell 1000396

Alternative Artikelbezeichnung 980-99-35

Hersteller SOUTH WEST
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Hersteller-Artikel-Nr. 1000396001011

GPSR Herstellerdaten Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Verkaufseinheit 1 Stück

Inhaltseinheit 1 Stück

Farbe schwarz

Geschlecht Damen

Waschanleitung 40°C, nicht bleichen, nicht im Wäschetrockner
trocknen, nicht bügeln, nicht chemisch reinigen

Größe XL

Materialzusammensetzung 100% Polyester, 100% Polyester

ESD gerecht nein

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL77261 XS

WL77262 S

WL77263 M

WL77264 L

WL77265 XL

WL77266 XXL

WL77267 3XL
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